
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N. º 002/2024 - PREV PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. º 4755/2024 2 .................................................................................................... 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA N. º 014/2024 - FME PROCESSO
ADMINISTRATIVO N. º 4468/2024 2 .................................................................................................... 



quinta-feira, 28 de novembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 84/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

2/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA N. º 002/2024 - PREV
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º
4755/2024

Município de Palmeirópolis TO

O Município de Palmeirópolis TO, representado
pelo Fundo Municipal de Previdência Social de
Palmeirópolis  vem  comunica  a  abertura  do
processo  de  Dispensa  de  Licitação,  sob  o  n.
002/2024 - PREV, cujo objeto é a Contratação
de empresa especializada para a execução de
serviços  técnicos  profissionais  na  área
previdenciária, abrangendo os setores atuarial,
econômico,  suporte  à  gestão,  transparência
pública  e  outros  relacionados  aos  regimes
próprios  de  previdência  social  (RPPS).
F o r n e c e n d o  f e r r a m e n t a s  p a r a  o
desenvolvimento dos serviços, incluindo licença
de  uso  de  software  integrado  de  Gestão
Pública,  bem  como,  implantação  de  toda
tecnologia  necessária  para  publicação
constante  das  informações  obrigatórias,  para
atender  a  Lei  de  Acesso  à  Informação  (Lei
12.527/2011)  e  a  Lei  da  Transparência  (LC
131/2009), conforme exigências dos Tribunais
de Contas, Ministério Público e outros.

- Endereço eletrônico para envio das propostas
e documentos de habilitação para participação
da disputa: palmeiropolis.cpl.to@gmail.com.

- Edital cadastrado sob o número: 002/2024 –

PREV.

- Modalidade/Tipo: Dispensa de Licitação /
Tipo Menor Preço por Item.

- Inicio de envio de proposta e documentação:
29/11/2024 a partir das 08:00;

- Limite de envio de proposta e documentação:
04/12/2024 até as 07:00;

- Julgamento de Propostas: 04/12/2024 a
partir das 08:00.

- Formalização de Consultas será no e-mail:
palmeiropolis.cpl.to@gmail.com;

- Referência de Tempo: Para todas as
referências de tempo será considerado o
horário de Brasília (DF).

Palmeirópolis /TO, 28 de novembro de 2024.

 

 

Taysson Patrich de Souza Reis
Agente de Contratação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA N. º 014/2024 - FME
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º
4468/2024

Município de Palmeirópolis TO

O Município de Palmeirópolis TO, representado
pelo  Fundo  Municipal  de  Educação  de
Palmeirópolis  vem  comunica  a  abertura  do
processo  de  Dispensa  de  Licitação,  sob  o  n.
014/2024 - FME cujo objeto é a Contratação de
empresa de engenharia civil para elaboração de



quinta-feira, 28 de novembro de
2024 Prefeitura Municipal de Palmeirópolis-TO Edição 84/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE PALMEIROPOLIS:00007401000173 valido até 28/08/2025 em
Palmeiropolis - TO.

3/3

projetos  de  construção,  reforma e  ampliação
das  unidades  escolares:  Centro  Municipal  de
Educação  Infantil  (CMEI);  Escola  Elda  Silva  e
Bar ros  e  CE I -  Sonho  Meu ,  con fo rme
necessidade.

- Endereço eletrônico para envio das propostas
e documentos de habilitação para participação
da disputa: palmeiropolis.cpl.to@gmail.com.

- Edital cadastrado sob o número: 014/2024 –
FME

- Modalidade/Tipo: Dispensa de Licitação /
Tipo Menor Preço GLOBAL.

- Inicio de envio de proposta e documentação:
29/11/2024 a partir das 08:00;

- Limite de envio de proposta e documentação:
04/12/2024 até as 07:00;

- Julgamento de Propostas: 04/12/2024 a
partir das 08:00.

- Formalização de Consultas será no e-mail:
palmeiropolis.cpl.to@gmail.com;

- Referência de Tempo: Para todas as
referências de tempo será considerado o
horário de Brasília (DF).

Palmeirópolis /TO, 28 de novembro de 2024.

 

 

Taysson Patrich de Souza Reis
Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-29T16:28:40-0300




